平成 26 年 5 月 23 日

各位

インターネット申請のクレジットカード等に関するお知らせについて

平素は、運行管理者試験センターの業務運営に多大なご支援とご協力を賜り、

誠にありがとうございます。

この度、当試験センターは、インターネット申請システムを作成し、平成 26

年度第 1 回試験から、その運用を開始しましたが、平成 26 年度第 1 回試験に

おけるインターネット申請システムでは、クレジットカードのうち「ＶＩＳＡ」

及び「Ｍaster」カードがご利用いただけます。

先に、「平成 26 年度第 1 回運行管理者試験のご案内」において、「ＪＣＢ」

カードが使用できる旨のご案内をいたしましたが、今回の試験におきましては、

審査が完了しないため「ＪＣＢ」カードをご利用することができません。ご利

用する方々にはご不便をお掛けし誠に申し訳ありません。

「ＪＣＢ」カードにつきましては、平成 26 年度第 2 回運行管理者試験から

ご利用できるようにする予定です。

また、コンビニエンスストアでのお支払につきましては、「セブンイレブン」

が、この度のインターネット申請では、ご利用できませんので、お知らせいた

します。

【お問合せ】
公益財団法人 運行管理者試験センター

業務担当グループ
電話：０３－５３６７－２３５７

FAX：０３－５３６７－２３５８